



## CRÉDITOS OTORGADOS VS PLAN INDICATIVO

A Junio 2018

(Millones de \$)

	Colocaciones 2018	PLAN INDICATIVO 2018	2018 / PLAN INDICATIVO
<b>TOTAL</b>	<b>\$7.356.010</b>	<b>\$6.283.732</b>	<b>117%</b>
Capital de Trabajo	\$3.419.252	\$3.260.282	105%
Inversión	\$2.541.231	\$2.207.904	115%
Normalización de Cartera	\$1.395.527	\$815.546	171%
<b>GRANDE</b>	<b>\$4.972.685</b>	<b>\$3.949.774</b>	<b>126%</b>
Capital de Trabajo	\$2.664.780	\$2.553.588	104%
Inversión	\$1.174.922	\$791.853	148%
Normalización de Cartera	\$1.132.983	\$604.333	187%
<b>MEDIANO</b>	<b>\$1.289.582</b>	<b>\$1.211.863</b>	<b>106%</b>
Capital de Trabajo	\$525.520	\$529.435	99%
Inversión	\$623.574	\$580.321	107%
Normalización de Cartera	\$140.488	\$102.107	138%
<b>PEQUEÑO</b>	<b>\$1.093.743</b>	<b>\$1.122.095</b>	<b>97%</b>
Capital de Trabajo	\$228.953	\$177.259	129%
Inversión	\$742.735	\$835.731	89%
Normalización de Cartera	\$122.055	\$109.105	112%

	Colocaciones 2018	PLAN INDICATIVO 2018	2018 / PLAN INDICATIVO
<b>CAPITAL DE TRABAJO</b>	<b>\$3.419.252</b>	<b>\$3.260.282</b>	<b>105%</b>
ACTIVIDADES RURALES (CT)	\$11.777	\$12.849	92%
COMERCIALIZACION (CT)	\$1.643.649	\$1.685.812	97%
MICROCREDITO (CT)	\$45.648	\$103.240	44%
PRODUCCIÓN (CT)	\$225.492	\$235.640	96%
SERVICIOS DE APOYO (CT)	\$741.566	\$626.590	118%
SOSTENIMIENTO (CT)	\$472.902	\$326.970	145%
TARJETA DE CREDITO (CT)	\$278.218	\$269.181	103%
<b>INVERSIÓN</b>	<b>\$2.541.231</b>	<b>\$2.207.904</b>	<b>115%</b>
ACTIVIDADES RURALES (I)	\$17.276	\$10.876	159%
COMERCIALIZACION (I)	\$695.129	\$378.931	183%
COMPRA DE ANIMALES (I)	\$557.295	\$563.779	99%
INFRAEST Y ADECU DE TIERRAS (I)	\$245.479	\$269.303	91%
MAQUINARIA Y EQUIPO (I)	\$148.306	\$134.651	110%
OTRAS ACTIVIDADES (I)	\$125.024	\$103.233	121%
SERVICIOS DE APOYO (I)	\$187.837	\$105.016	179%
SIEMBRAS (I)	\$564.885	\$642.114	88%
<b>NORMALIZACIÓN</b>	<b>\$1.395.527</b>	<b>\$815.546</b>	<b>171%</b>
CONSOLIDACIÓN DE PASIVOS	\$1.395.527	\$815.546	171%
<b>TOTAL</b>	<b>\$7.356.009,89</b>	<b>\$6.283.732,09</b>	<b>117%</b>